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Circ. n. 215

Ai docenti
Agli studenti dell’indirizzo ITT
Alle famiglie
Al D.S.G.A.
Al personale A.T.A.
All’Albo online dell’l.L.S. “Sandro
Pertini”
OGGETTO: Calendario CORSI CISCO

Si comunica che, in seguito alle iscrizioni pervenute per questo anno scolastico, saranno attivati i
corsi: ITNv7 e CNT che partiranno dal 14/02/2023 con il seguente calendario:

ITN CNT

14/02/2022 14/02/2022
21/02/2023 28/02/2023
28/02/2023 14/03/2023
07/03/2023 28/03/2023
14/03/2023 18/04/2023
21/03/2023 02/05/2022 ESAME
28/03/2023
04/04/2023
13/04/2023
18/04/2023

02/05/2023 ESAME TEORICO

09/05/2023 ESAME PRATICO

Si ricorda inoltre a tutti i partecipanti di consegnare la documentazione richiesta (ricevuta di
pagamento e autorizzazione di partecipazione al corso) quanto prima alla referente
dell’Academy prof.ssa Monti Romani Francesca .

Genzano di Roma, 06/02/2023
La Dirigente Scolastica

prof.ssa Stefania Ciarla
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